R). Propter veritátem.

LECTIO V

UBI primum Cláustri parietibus inclúsa, se totam Deo devóvit, incredibile est, quanto stúdio, quantáque alacritate Moniális officium obíerit, et quám magna cæterarum admiratióne in sédulo christiana perfectionis stúdio profécerit. Omnium plane virtútum exémpplar véluti quoddam est hábita; humilitatis praesertim, quae ádeo sibi fuit in delíciis, ut delatum olim Sororum regendarum munus, adhíbitis eníxis précibus, ac lácrymis, constantíssime recusáverit. Victóriam,

quam de ea paulo ante relatúrum desperáverat daemon, dum á saeculárium rerum tumúltu segregata dégeret, réferre posse putavit. Máximis hinc in Catharinam víribus, Deo permitténte, invéctus, angébat saepíssime, vexabátque veheménter, non firmi solum ánimi robur infirmáre conténdens, sed córporis étiam perníciam, exitiumque cúpiens. E quibus illa ómnibus, divína ope roboráta, cum illaesa prorsus evasísset, ac victrix, hostis ímpetus elúsit, ac magis magisque ómnium in se ora, oculosque convertit.

R). Dilexísti justitiam.

LECTIO VI

FERVENS illa, qua in Deum ferebátur, cáritas, caelestíumque desidérium rerum arctíssime Catharinam devínxerant, vehementíssimeque inflammárant. Quam ob rem, extra sensus intérdum rapiebátur, placidíssimáque in caelésti Sponso contemplatióne conquiescébat. Vitae licet innocéntia, morúmque integritate praecéllens, carnem tamen vigiliis, jejúniis, flagéllis, caeterisque, qui poeniténtium próprii sunt, modis affictábat. Fidei, ac Religiónis máxima semper documénta praebuit, modo victórias, quas Christi hostes reportábant gravíssime dolens, modo pro iis, qui ad Christi nomen disseminándum in disjunctíssimas terras mittebantur, divínium praesidium implórans. Tandem quadragésimum primum aetátis annum agens, a Domínica Nativitate millésimo quingentésimo septuagésimo quarto, média prope nocte feriae tértiae majóris hebdomadae, méritis plena, ac vitae sanctitate illústris in caelum evolávit. Quam tantis virtútibus, et miráculis claram Píus Sextus, Póntifex Máximus, in Beatórum número rétulit, novisque fulgéntem signis, Pius Undécimus, Póntifex Máximus, anno sui sacerdotális jubilaei, sanctorum catálogo solémniter adscrípsit, ejúsque Offíciúm et Missam ad univérsam Hispániam exténdit.

R). Afferéntur.

IN III. NOCTURNO

Homilia S. Gregorii Papæ in Evang. Simile erit Regnum cælorum decem virginibus.

Pro Sanctis NAZARIO et CELSO, Mm., VICTORE I Papa et M., et INNOCENTIO I, Papa et Conf.

LECTIO IX

NAZÁRIUS, a beáto Lino Papa baptizátus, cum in Gálliam proféctus esset, ibi Celsum púerum, a se christiánis præcéptis prius instrúctum, baptizávit. Póstea Mediolánum ambo veniéntes, cum ibi Christi fidem disseminárent, ab Anolino præfécto, constantíssime Christum Deum confiténtes, cápite plectuntur; quorum cõrpora a beáto Ambrósio invénta sunt. In eúndem diem incidit memória sancti Victóris Papæ, qui, Sevéro imperatóre, réxit Ecclésiám, Theódotum coriárium confutávit, scripsítque de quæstiõne Paschæ. Martyrio coronátus, sepúltus est in Vaticáno, quinto Kaléndas Augusti. Eódem étiam die recólitur sanctus Innocéntius Papa, qui, Pelágio et Cæléstio damnátis, contra eórum hæresim decretum fécit. Cujus corpus sepúltum est in cœmetério ad Ursum pileátum.